２０２２年３月１日

お客さま各位

株式会社 岩手銀行

「いわぎんインターネットバンキングサービス規定」の改訂について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当行では、以下のとおり「いわぎんインターネットバンキングサービス規定」を改訂いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．改訂趣旨

改正民法の施行により、成年年齢が 20歳から 18歳へ引き下げとなることに伴う改訂

２．改訂内容

（１） 改訂内容

内容 該当箇所

インターネットバンキングサービスの契約にかかる年齢要件の変更 ２．（１）

定期預金サービスにかかる年齢要件の変更 ６．（１）

外貨預金サービスにかかる年齢要件の変更 ７．（１）

（２）その他

改訂後の規定はこちらからご確認いただけます。

３．改訂日

  ２０２２年４月１日

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 岩手銀行 リテール戦略部 小田中・高橋

電話 ０１９－６２３－１１１１（代表）

https://www.iwatebank.co.jp/assets/pdf/20220301_ibservice-kitei_new.pdf